Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la livraison des équipements objet du présent 
Appel d’Offres est fixé à trente (30) jours, à compter de la date de notification de l’ordre de service de commencer 
l’exécution du Marché. 
4. Coût prévisionnel  

Le coût prévisionnel de la présente prestation est de cent sept millions quatre cent mille (107.400.000) 
francs CFA TTC . 
5.        Allotissement  
 Ce marché n’est pas alloti  
6.        Participation et origine 
 La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux entreprises nationales spécialisées dans le 
domaine et pouvant justifier d’une expérience minimale et continue de quatre (04) ans dans la fourniture du

[...]

timbré, acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé 
des finances pour émettre les cautions dans le domaines des marchés publics  et dont la liste figure dans la 
pièce  11 du DAO dont le montant s’élève à deux millions cent quarante huit mille ( 2 148 000) FCFA, il est au 
plus égal à 2% du coût prévisionnel toutes taxes comprises (TTC) du marché conformément à l’arrêté en 
vigueur] et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence ou la 
non-conformité du cautionnement de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme

[...]

of this Invitation to tender shall be 30 days, with effect from the date of notification of the service order to start 
the execution of the contract. 

4. Allotment 
This is not allocated 

5. Estimated cost  
The estimated cost for these supplies shall be CFA F CFA F one hundred and seven million, four 

hundred thousand (107 400 000) TI. 
6. Participation  

Participation in the Quotation Request shall be open to national companies specialized in the field, 
capable of showing proof of a minimum and uninterrupted experience of three (03) years in the supply of the 
said equipment.

[...]

qualification à insérer par le Maître d’Ouvrage dans le DAO. A titre indicatif, fournir : 

 La preuve d’avoir déjà exécuté trois marchés dans le domaine du matériel 
informatique au cours des trois dernières années consécutives (2021, 2022, 2023), d’un 
montant cumulé de cent-cinquante millions (150 000 000),  les coordonnées des responsables  
des  projets  ou  des  Maîtres d’Ouvrage ainsi que les documents justificatifs (copies des 
marchés ou lettres-commande  première et  dernière  pages,  bordereau  de  livraison  signé  
par  le  Maître  d’Ouvrage,  procès-verbal de réception, attestation de satisfecit);

[...]

2 Capacité 
financière 

Capacité Financière égale ou supérieure au montant 
prévisionnel  

Oui/Non 

3 
Références dans 
les prestations 
similaires 

Trois marchés dans le 
domaine du matériel 
informatique d’un montant 
cumulé supérieur ou égal à 
150 000 000 (cent cinquante 
millions) au cours des trois 
dernières années (2021, 
2022, 2023); 

Marché 1 Oui/Non 

Marché 2  Oui/Non 

Marché 3 

Oui/Non 

4 
Service après-
vente sous 
période de 
garantie 

Remplacement systématique du matériel constaté reformé sur 
une période d’un an